Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

EDITAL Nº 018- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

REFERENTE AO EDITAL Nº 014/CBRA, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2014

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA, INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1.811, de 02 de dezembro

de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o tema sorteado

para a prova de desempenho didático e a ordem das provas dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, área de Contabilidade,

objeto do Edital Nº 014/CBRA, de 1º de dezembro de 2014, conforme a seguir:

Tema: Sistema de custos e sua aplicação no setor público

Candidato(a) Ordem das provas

Luiz Medeiros de Araújo Neto  9:00

Alexandre Costa Lopes  9:40

Luís Carlos de Carvalho Júnior 10:20

Alexsandro Barreto Gois 11:00

A prova de desempenho didático para a área de Contabilidade acontecerá no dia 15 de dezembro

de 2014, na sala 202, do Bloco “A”, Campus Brasília, IFB.

       Brasília, 11 de dezembro de 2014

Original assinado

PATRICIA ALBUQUERQUE DE LIMA

Diretora Geral Substituta do Campus Brasília